=TKS TeKa Trading B.V. ETKS

Floor Fla 10 101 Apk 2025 BPW 10 ton 720 cm

Algemene kenmerken

Merk Floor
Subcategorie Platte aanhanger
Kentekenplaat WK58YK
Bouwjaar 1994

Datum eerste registratie 07-02-1994

Conditie Gebruikt
Referentie 2147
Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Breedte

Serienummer
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4.360kg
15.640kg
20.000kg
260cm
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Floor Fla 10 101 Apk 2025 BPW 10 ton 720 cm

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

Afmetingen Lxbxh 720 x 260 x 117 cm BPW assen Trommelremmen 10 tons assen Verstelbare triangel Leverbaar met 40 of 50 mm

trekoog Reservewiel

Accessoires

e Reservewiel
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